
PRAKTIKA IR ERASMUS+ PATIRTIS

APIE MUSAPIE MUS

PASIRINK ŠALĮPASIRINK ŠALĮ

Algoos Study Work and Travel Algoos Study Work and Travel yrayra
konsultacinė žmogiškųjų ištekliųkonsultacinė žmogiškųjų išteklių
įmonė, turinti daug partnerių visameįmonė, turinti daug partnerių visame
pasaulyje. Jauniems asmenimspasaulyje. Jauniems asmenims
teikiame galimybę dirbti įsimintinoseteikiame galimybę dirbti įsimintinose
praktikos vietose, aukščiausio lygiopraktikos vietose, aukščiausio lygio
užsienio kompanijose.užsienio kompanijose.

Mokaisi vidurinėje mokykloje,Mokaisi vidurinėje mokykloje,
studijuoji universitete ar esistudijuoji universitete ar esi
absolventas? Esi pasiruošęsabsolventas? Esi pasiruošęs
nepamirštamai patirčiai geriausiuosenepamirštamai patirčiai geriausiuose
4 ar 5 žvaigždučių užsienio4 ar 5 žvaigždučių užsienio
viešbučiuose? Jei tavo atsakymas yraviešbučiuose? Jei tavo atsakymas yra
TAIPTAIP,,  laukiame tavęs vienoje iš mūsųlaukiame tavęs vienoje iš mūsų
programų.programų.

Graikija, Kipras, Ispanija, Portugalija,Graikija, Kipras, Ispanija, Portugalija,
Italija, Prancūzija, MaltaItalija, Prancūzija, Malta ... ...

Pradėk savo kelionę tokiose populiariosePradėk savo kelionę tokiose populiariose
vietose kaip Rodas, Kreta, Larnaka, Kanarųvietose kaip Rodas, Kreta, Larnaka, Kanarų
salos, Barselona, Madridas, Lisabona,salos, Barselona, Madridas, Lisabona,
Madeira, Roma, Sicilija, Alpės, Paryžius irMadeira, Roma, Sicilija, Alpės, Paryžius ir
daugelis kitų.daugelis kitų.



PASIŪLYMAIPASIŪLYMAI
Nemokamas maitinimas irNemokamas maitinimas ir
apgyvendinimasapgyvendinimas
Darbo vieta (8val/5-6 dienas)Darbo vieta (8val/5-6 dienas)
AtlyginimasAtlyginimas

Turizmo ir svetingumo praktikantamsTurizmo ir svetingumo praktikantams

    Kipras Kipras 600€ – 850€/mėn600€ – 850€/mėn
    Graikija Graikija 500€ – 650€/mėn500€ – 650€/mėn
    Prancūzija Prancūzija nuo 557€/mėnnuo 557€/mėn

Daugiau variantų, tokių kaip Ispanija,Daugiau variantų, tokių kaip Ispanija,
Portugalija ar Italija ieškokitePortugalija ar Italija ieškokite
www.algoos.comwww.algoos.com

DARBO VIETOSDARBO VIETOS
Svečių priėmimasSvečių priėmimas
AnimacijaAnimacija
SPASPA
Maistas ir gėrimaiMaistas ir gėrimai
Virtuvė/kepiniaiVirtuvė/kepiniai
Namų tvarkymasNamų tvarkymas

Apokamos:Apokamos:

  PRISIJUNK PRIE MŪSŲPRISIJUNK PRIE MŪSŲ
  Registruokis Registruokis www.algoos.comwww.algoos.com
  Susikurk savo CVSusikurk savo CV
  Sudalyvauk interviuSudalyvauk interviu
  Gauk pasiūlymąGauk pasiūlymą
  Pasirašyk sutartįPasirašyk sutartį
  Jei reikia, sumokėk programosJei reikia, sumokėk programos
mokestįmokestį

11..
22..
33..
44..
55..
66..

    GREITAI SUSITIKSIME!GREITAI SUSITIKSIME!

MarketingasMarketingas
VadybaVadyba
AdministravimasAdministravimas
ApskaitaApskaita
Žmogiškieji ištekliaiŽmogiškieji ištekliai
IT ir daugiauIT ir daugiau

Neapmokamos:Neapmokamos:

http://www.algoos.com/

